cINC I NSRORT

17|08 > 23|08 2019

QOO SPORT QOO SPORT



Arsenal - Burnley
Le samedi 17 aolt a 13:25 sur VOOsport World 1

Man. City - Tottenham
Le samedi 17 aoUt a 18:25 sur VOOsport World 1

Sheffield - Cyrstal Palace
Le dimanche 18 aolt a 14:55 sur VOOsport World 1

Chelsea - Leicester
Le dimanche 18 aolt a 17:25 sur VOOsport World 1

Wolverhampton - Man. United
Le lundi 19 aolt a 20:55 sur VOOsport World 1

Aston Villa - Everton
Le vendredi 23 aout a 20 :55 sur VOOsport World 1

GOALS OF THE DAY

Southampton - Liverpool
Birghton - West - Ham
Everton - Watford
Norwich City - Newscastle
Aston Villa - Bournemouth

Le samedi 17 aoUt a 15:45 sur VOOsport World 1



Q00 SPORT E’VE’NEMENTI

LEUROPE DES 11 — . _—

Le lundi 19 aolt a 18 :00 sur VOOsport World 1




Q00 SPORT E'V ENEMENT

CINCINNATI

La demi-finale A
Le samedi 17 aolt a 19:00 sur VOOsport World 2

La demi-finale B
Le samedi 17 aolt a 00 :00 sur VOOsport World 2

La finale
Le dimanche 18 aoUlt a 22:00 sur VOOsport World 2

e e _



Q00 SPORT E'VENTEMENT

EUROPEAN TOUR ) Rl USTOUR &

Real Czech Masters Tour Chamionship
Le jour 3: le samedi 17 aoUt a 14:05 sur VOOsport World 3 Le jour1:lejeudi 22 aolt a 13:05 sur VOOsport World 1

Le jour 4 : le dimanche 18 aoUt a 13:05 sur VOOsport World 3
BMW Championship
Scandinavian Invitation
Le jour 3: le samedi 17 aolt a 18:25 sur VOOsport World 3
Le jour1:le jeudi 22 aott a 11:05 sur VOOsport World 1 Le jour 4 : le dimanche 18 aoUt a 18:05 sur VOOsport World 3
Le jour 2: le vendredi 23 aoUt a 11:05 sur VOOsport World 1

e e _



@00 SPORT

Q00O SPORT

11:40
12:05
12:30
12:55
13:25
15:45
18:25
20:25
20:50
22:50

QOO SPORT

12:30
14:30
16:30

18:30
19:00

21:15
21:40

00:00

QOO SPORT
[ WORLD 3]

10:05
14:05

18:35

e e _

SAMEDI 17 AOUT

Auto : Mobil 1 The Grid

Formula E : Street Racers -19

Le monde de la Premier League
Preview Show

Football : Arsenal/Burnley
Football : Goals of the Day
Football : Man.City/ Tottenham
Le monde de la Premier League
Football : Arsenal/Burnley
Football : Man.City/Tottenham

SAMEDI 17 AOUT

Tennis : Masters de Cincinnati
Quarts de finale 2

Tennis : Masters de Cincinnati
Quarts de finale 3

Tennis : Masters de Cincinnati
Quarts de finale 4

Tennis : ATP Magazine

Tennis : Masters de Cincinnati
Demi-finale 1

Tennis : ATP Magazine

Tennis : Masters de Cincinnati
Demi-finale 1

Tennis : Masters de Cincinnati
Demi-finale 2

SAMEDI 17 AOUT

Golf : US PGA Tour
BMW Championship (jour 2)

Golf : PGA European Tour
D+D REAL Czech Masters (jour 3)

Golf : US PGA Tour
BMW Championship (jour 3)

DIMANCHE 18 AOUT

12:10
12:35
14:55
16:55
17:25
19:25
19:50
20:15
22:15

Preview Show

Football : Goals of the Day
Football : Sheffield/Crystal Palace
Le monde de la Premier League
Football : Chelsea/Leicester

Auto : Mobil 1 The Grid

Formula E : Street Racers -19
Football : Sheffield/Crystal Palace
Football : Chelsea/Leicester

DIMANCHE 18 AOUT

12:20

14:20

16:20
16:45

19:00

21:30
22:00

Tennis : Masters de Cincinnati
Quarts de finale 3

Tennis : Masters de Cincinnati
Quarts de finale 4

Tennis : ATP Magazine

Tennis : Masters de Cincinnati
Demi-finale 1

Tennis : Masters de Cincinnati
Demi-finale 2

Tennis : ATP Magazine

Tennis : Masters de Cincinnati
Finale

DIMANCHE 18 AOUT

13:05

17:35
18:05

Golf : PGA European Tour
D+D REAL Czech Masters (jour 4)

Voitures de légende

Golf : US PGA Tour
BMW Championship (jour 4)

LUNDI 19 AOUT

13:30
15:30
17:30
18:00
19:45

20:55

22:55

Football : Arsenal/Burnley
Football : Man.City/ Tottenham
Le monde de la Premier League
Europe des Onze 2019/2020

Robert de Rocourt
Portrait

Football : Wolverhampton/Man.
United

Europe des Onze 2019/2020

LUNDI 19 AOUT

16:15
16:40

18:55

21:30

Tennis : ATP Magazine

Tennis : Masters de Cincinnati
Demi-finale 1
Tennis : Masters de Cincinnati
Demi-finale 2

Tennis : Masters de Cincinnati
Finale

LUNDI 19 AOUT

16:00

Golf : US PGA Tour
BMW Championship (jour 4)




Q00 SPORT

MARDI 20 AOUT

13:30

14:00
United

16:00
17:45
18:10

20:45
21:35

Voitures de légende
Football : Wolverhampton/Man.

Europe des Onze 2019/2020
Tennis : ATP Magazine

Tennis : Masters de Cincinnati
Finale

Football anglais : highlights
Football : Goals of the Day

MARDI 20 AOUT

13:25

19:30

e e _

Golf : US PGA Tour
BMW Championship (jour 4)

Golf : PGA European Tour
D+D REAL Czech Masters (jour 4)

MERCREDI 21 AOUT

13:40

15:45

20:15
20:45

21:35
22:00
22:25
22:55

Volleyball Champions League
Finale Kazan/Civitanova du 18/05 -
Commentaires : Philippe Daman et
Marc Vanvinkenroije

Golf : PGA European Tour
D+D REAL Czech Masters (jour 4)

Tennis : ATP Magazine

IndyCar Series Pocono
Highlights

Formula E : Street Racers -19
Auto : Mobil 1 The Grid
Voitures de légende

Docs de sport : France Formule 1
Documentaire sportif.

MERCREDI 21 AOUT

17.05

19:05
20:00
21:45

Football : Wolverhampton/Man.
United

Football anglais : highlights
Europe des Onze 2019/2020

Boxe : Anthony Joshua / Andy
Ruiz Jr

Delfine Persoon / Katie Taylor du 01/06
- Commentaires : Serge Radermacher
et Marc Vanvinkenroije

JEUDI 22 AOUT

11:.05

13:05

13:50
drive

14:20

15:05

18:05

19:05

Golf : PGA European Tour

Scandinavian Invitation (jour 1 début)

Golf : Challenge Tour
ISPS Handa World Invitational

Docs de sport : Invisible Golf - Le

Documentaire sportif

Docs de sport : Invisible Golf -
Le putting
Documentaire sportif.

Golf : PGA European Tour

Scandinavian Invitation (jour 1 fin)

Golf : Staysure Tour
Scottish Senior Open

Golf : US PGA Tour
TOUR Championship by Coca-Cola
(jour 1)

JEUDI 22 AOUT

17.05

18:45
19:15
19:40
20:05

21:00
21:50
22:15

Hockey Pro League
Finale messieurs Australie/Belgique

Voitures de légende
Auto : Mobil 1 The Grid
Formula E : Street Racers -19

IndyCar Series Pocono
Highlights

Football anglais : highlights
Tennis : ATP Magazine
Europe des Onze 2019/2020

Q00 SPORT

VENDREDI 23 AOUT

11:05

13:05

13:50

14:15

15:05

18:15
18:40
19:05

20:00
20:25
20:55
22:55

23:20

Golf : PGA European Tour

Scandinavian Invitation (jour 2 début)

Golf : Staysure Tour
Scottish Senior Open

Docs de sport : Tiger Woods
Documentaire sportif

Golf : Challenge Tour
ISPS Handa World Invitational

Golf : PGA European Tour
Scandinavian Invitation (jour 2 fin)

Auto : Mobil 1 The Grid
Formula E : Street Racers -19

IndyCar Series Pocono
Highlights

Le monde de la Premier League
Preview Show
Football : Aston Villa/Everton

Docs de sport : Football Pérou
Documentaire sportif.
Docs de sport : Football

Madagascar
Documentaire sportif.

Q00 SPORT

WORLD

VENDREDI 23 AOUT

16:50
18:35
19:05

Europe des Onze 2019/2020
Tennis : ATP Magazine

Golf : US PGA Tour
TOUR Championship by Coca-Cola
(jour 2)




EVENEMENT

4
4
<<
o
l—
@)
©)
w

Samedi 17 aout Dimanche 18 aolt Lundi 19 aout

KV Kortrijk — RSC Anderlecht Standard de Liége - RE Mouscron SV Zulte Waregem - Sporting Charleroi
a17:40 sur VOOsport 1 414 :10 sur VOOsport 1 32015 sur VO?)sport 1p 9

f(V Mechelen - Cercle Brugge Antwerp - STVV Vendredi 23 aoit

a19:45 sur VOOsport 2 a4 17:45 sur VOOsport 1 Genk - RSC Anderlecht

W. Beveren — Genk La Gantoise - KV Oostende 420110 sur VOOsport 1

a20:15 sur VOOsport 3 a19:45 sur VOOsport 2



