







Arsenal - Burnley

Le samedi 17 août à 13:25 sur **VOOsport World 1**

Man. City - Tottenham

Le samedi 17 août à 18:25 sur VOOsport World 1

Sheffield - Cyrstal Palace

Le dimanche 18 août à 14:55 sur VOOsport World 1

Chelsea - Leicester

Le dimanche 18 août à 17:25 sur VOOsport World 1

Wolverhampton - Man. United

Le lundi 19 août à 20:55 sur VOOsport World 1

Aston Villa - Everton

Le vendredi 23 août à 20:55 sur VOOsport World 1

Southampton - Liverpool Birghton - West - Ham Everton - Watford Norwich City - Newscastle Aston Villa - Bournemouth

Le samedi 17 août à 15:45 sur **VOOsport World 1**





Le lundi 19 août à 18 :00 sur **VOOsport World 1**



SIZZIL



La demi-finale A

Le samedi 17 août à 19:00 sur VOOsport World 2

La demi-finale B

Le samedi 17 août à 00 :00 sur **VOOsport World 2**

La finale

Le dimanche 18 août à 22:00 sur VOOsport World 2





GOLF



Real Czech Masters

Le jour 3 : le samedi 17 août à 14:05 sur VOOsport World 3 Le jour 4 : le dimanche 18 août à 13:05 sur VOOsport World 3

Scandinavian Invitation

Le jour 1: le jeudi 22 août à 11:05 sur **VOOsport World 1 Le jour 2**: le vendredi 23 août à 11:05 sur **VOOsport World 1**

Tour Chamionship

Le jour 1 : le jeudi 22 août à 13:05 sur VOOsport World 1

BMW Championship

Le jour 3 : le samedi 17 août à 18:25 sur **VOOsport World 3 Le jour 4** : le dimanche 18 août à 18:05 sur **VOOsport World 3**





SAMEDI 17 AOÛT **DIMANCHE 18 AOÛT**

Auto: Mobil 1 The Grid

Preview Show

Formula E: Street Racers -19

Football: Arsenal/Burnley

Football: Goals of the Day

Football: Man.City/Tottenham 20:25 Le monde de la Premier League 20:50 Football: Arsenal/Burnley 22:50 Football: Man.City/Tottenham

Tennis: Masters de Cincinnati

Le monde de la Premier League

12:1	0 Previ	ew Show
12:3	5 Foot	ball : Goals of the Day
14:5	5 Foot	ball : Sheffield/Crystal Palace
16:5	5 Le m	onde de la Premier League
17:2	5 Foot	ball : Chelsea/Leicester
19:2	5 Auto	: Mobil 1 The Grid
19:5	0 Form	nula E : Street Racers -19
20:1	5 Foot	ball : Sheffield/Crystal Palace
22:1	5 Foot	ball : Chelsea/Leicester

LUNDI 19 AOÛT

13:30	Football: Arsenal/Burnley
15:30	Football : Man.City/Tottenham
17:30	Le monde de la Premier League
18:00	Europe des Onze 2019/2020
19:45	Robert de Rocourt Portrait.
20:55	Football : Wolverhampton/Man. United
22:55	Europe des Onze 2019/2020



SAMEDI 17 AOÛT

11:40 12:05

12:30

12:55

13:25

15:45

18:25

12:30

	addits de illiate E.
14:30	Tennis : Masters de Cincinnati Quarts de finale 3.
16:30	Tennis : Masters de Cincinnati Quarts de finale 4.
18:30	Tennis : ATP Magazine
19:00	Tennis : Masters de Cincinnati Demi-finale 1.
21:15	Tennis : ATP Magazine
21:40	Tennis : Masters de Cincinnati Demi-finale 1.
00:00	Tennis : Masters de Cincinnati Demi-finale 2.

Quarts de finale 2

DIMANCHE 18 AOÛT

12:20	Tennis : Masters de Cincinnati Quarts de finale 3.
14:20	Tennis : Masters de Cincinnati Quarts de finale 4.
16:20	Tennis: ATP Magazine
16:45	Tennis : Masters de Cincinnati Demi-finale 1.
19:00	Tennis : Masters de Cincinnati Demi-finale 2.
21:30	Tennis : ATP Magazine
22:00	Tennis : Masters de Cincinnati Finale.

LUNDI 19 AOÛT

ennis : ATP Magazine
ennis : Masters de Cincinnati emi-finale 1.
ennis : Masters de Cincinnati emi-finale 2.
ennis : Masters de Cincinnati nale.



SAMEDI 17 AOÛT

10:05 Golf: US PGA Tour

	BMW Championship (jour 2).
14:05	Golf: PGA European Tour D+D REAL Czech Masters (jour 3).

18:35 Golf: US PGA Tour BMW Championship (jour 3).

DIMANCHE 18 AOÛT

13:05	Golf: PGA European Tour D+D REAL Czech Masters (jour 4).
17:35	Voitures de légende
18:05	Golf: US PGA Tour BMW Championship (jour 4).

LUNDI 19 AOÛT

16:00 Golf: US PGA Tour BMW Championship (jour 4).



L A G R I L E



MARDI 20 AOÛT		MERCREDI 21 AOÛT		JEUDI 22 AOÛT		VENDREDI 23 AOÛT	
13:30 14:00	Voitures de légende Football : Wolverhampton/Man.	13:40	Volleyball Champions League Finale Kazan/Civitanova du 18/05 -	11:05	Golf : PGA European Tour Scandinavian Invitation (jour 1 début).	11:05	Golf: PGA European Tour Scandinavian Invitation (jour 2 début).
United	·		Commentaires : Philippe Daman et Marc Vanvinkenroije.	13:05	Golf : Challenge Tour ISPS Handa World Invitational.	13:05	Golf : Staysure Tour Scottish Senior Open.
16:00	Europe des Onze 2019/2020	15:45	Golf : PGA European Tour	13:50	Docs de sport : Invisible Golf - Le	13:50	Docs de sport : Tiger Woods Documentaire sportif.
17:45	Tennis : ATP Magazine		D+D REAL Czech Masters (jour 4).	drive	Boes de sport invisible don Le		
18:10	Tennis : Masters de Cincinnati	20:15	Tennis : ATP Magazine		Documentaire sportif.	14:15 15:05	Golf: Challenge Tour ISPS Handa World Invitational. Golf: PGA European Tour
	Finale.	20:45	IndyCar Series Pocono Highlights.	14:20	Docs de sport : Invisible Golf -		
20:45	Football anglais: highlights	21:35	Formula E : Street Racers -19		Le putting Documentaire sportif.		
21:35	Football : Goals of the Day			15:05	Golf: PGA European Tour Scandinavian Invitation (jour 1 fin).	10.15	Scandinavian Invitation (jour 2 fin).
		22:00	Auto : Mobil 1 The Grid			18:15	Auto: Mobil 1 The Grid
		22:25	Voitures de légende	18:05	Golf : Staysure Tour	18:40	Formula E : Street Racers -19
		22:55	Docs de sport : France Formule 1 Documentaire sportif.		Scottish Senior Open.	19:05 IndyCar Series Poco Highlights.	IndyCar Series Pocono
			Documentaire sportii.	19:05	Golf : US PGA Tour	20.00	~ ~
				TOUR Championship by Coca-Cola (jour 1).	20:00	Le monde de la Premier League	
				(Jour 1).	20:25	Preview Show	
				20:55	Football: Aston Villa/Everton		
					22:55	Docs de sport : Football Pérou Documentaire sportif.	
						23:20	Docs de sport : Football Madagascar Documentaire sportif.



							WORL
MARDI 20 AOÛT		MERCREDI 21 AOÛT		JEUDI 22 AOÛT		VENDREDI 23 AOÛT	
13:25	Golf : US PGA Tour BMW Championship (jour 4).	17:05	Football : Wolverhampton/Man. United	17:05	Hockey Pro League Finale messieurs Australie/Belgique.	16:50 18:35	Europe des Onze 2019/2020 Tennis : ATP Magazine
19:30	Golf : PGA European Tour	19:05	Football anglais : highlights	18:45	Voitures de légende	19:05	Golf : US PGA Tour
	D+D REAL Czech Masters (jour 4).	20:00	Europe des Onze 2019/2020	19:15	Auto : Mobil 1 The Grid	13.03	TOUR Championship by Coca-Cola
		21:45	Boxe : Anthony Joshua / Andy Ruiz Jr Delfine Persoon / Katie Taylor du 01/06	19:40	Formula E : Street Racers -19		(jour 2).
				20:05	IndyCar Series Pocono Highlights.		
			 Commentaires : Serge Radermacher et Marc Vanvinkenroije. 	21:00	Football anglais : highlights		
				21:50	Tennis : ATP Magazine		
				22:15	Europe des Onze 2019/2020		



Samedi 17 août

KV Kortrijk – RSC Anderlecht à 17:40 sur VOOsport 1

KV Mechelen – Cercle Brugge à 19:45 sur VOOsport 2

W. Beveren – Genk à 20:15 sur VOOsport 3 Dimanche 18 août

Standard de Liège - RE Mouscron à 14 :10 sur VOOsport 1

Antwerp - STVV à 17:45 sur VOOsport 1

La Gantoise - KV Oostende à 19:45 sur VOOsport 2 Lundi 19 août

SV Zulte Waregem - Sporting Charleroi à 20:15 sur **VOOsport 1**

Vendredi 23 août Genk - RSC Anderlecht à 20:10 sur VOOsport 1